
1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

ZPRÁVA TRENÉRA

Turnaj - VC Ostravy

Datum: 30. 5. 2017

Kategorie:  benjamínci, mladší a starší žáci/žákyně 

Počet závodníků: 33 

Trenéři: Jan Huvar, Michaela Boháčová, Pavel Olšovský

Hodnocení turnaje:

V neděli jsme se zúčastnili tradičního turnaje, který pořádal klub TJ Ostrava. Turnaj
byl  slabší  v účasti  závodníku  staršího  žactva,  z důvodu  soustředění  RVŽ.  Nicméně  pro
skupinu začátečníků ideální a krásný turnaj s dobrou organizací. Všichni se mohli kvalitně
poprat  a  vyzkoušet  natrénovanou dovednost  se  stejně  vyspělými  závodníky v kraji.  Tento
turnaj  byl  obohacen závodníky s Polska a  Slovenska.  Osobně si  myslím,  že by mělo  být
v kraji více takových pěkných a rychlých turnajů. Počínání našich závodníků bylo bojovné a
jde vidět, že v oddíle pracujeme dobře, protože se nám rozrůstá skupina dětí projevující zájem
o závodní judo. 

zpracovala: Boháčová Michaela

Tabulka Závodníků:

Příjmení Jméno Kategorie Váha Výhry Prohry Umístění

Stark Vojtěch mini -34kg 0 2 3.

Huvar Matyáš mini -34kg 2 0 1.

Slováková Tereza mini -30kg 0 2 3.

Daniel Lukáš Benj. -27kg 0 2 Bez.

Papavaslevski Marek Benj. -34kg 1 2 5.

Zwilling Šimon Benj. -38kg 1 2 Bez.

Pospíšil Jan Benj. -38kg 1 2 Bez.

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

Seibert Marian Benj. -38kg 3 1 3.

Dryšl Adam Benj. -42kg 3 1 3.

Šotola Kryštof Benj. -42kg 0 3 Bez

Baudiš Michal Benj. -42kg 2 1 2.

Kaszperová Kristýna Benj. -42kg 1 2 2.

Neuwirt Petr Ml.Ž -30kg 1 2 2.

Suchan Jan Ml.Ž -34kg 0 2 Bez.

Kuzník Tadeáš Ml.Ž -38kg 2 1 3.

Kolář Vojtěch Ml.Ž -38kg 1 2 5.

Meixner Michal Ml.Ž -38kg 3 1 2.

Válek Matěj Ml.Ž -38kg 0 2 Bez.

Čebík Filip Ml.Ž -42kg 4 0 1.

King Samuel Ml.Ž -42kg 0 2 Bez.

Caletka Petr Ml.Ž -46kg 1 3 4.

Novotný Kryštof Ml.Ž -50kg 2 0 1.

Čech Jiří Ml.Ž -50kg 0 2 2.

Bernacký Mikuláš Ml.Ž +60kg 0 3 4.

Horák Adam Ml.Ž +60kg 1 2 2.

Rapčanová Alice Ml.Ž -44kg 0 2 2.

Kuželová Dominika Ml.Ž -52kg 2 1 2.

Matýsek Jan St.ž -42kg 0 3 4.

Freiwald Richard St.ž -46kg 2 0 1.

Blaho Dominik St.ž -46kg 0 2 3.

Kolář Daniel St.ž -50kg 2 2 3.

Benáčková Denisa St.ž -48kg 0 2 2.

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

Neumannová Karolína St.ž +63kg 1 1 2.

zpracoval: Huvar Jan

Hodnocení turnaje závodníků K15:

Turnaj proběhl za účasti 10 závodníků ze střediska Kosmonautů 15 (K15). Závodníci byli
na turnaj  dlouhodobě  připravováni.  Projevilo  se  to  ve  výjimečné bojovnosti  a  statečnosti
našich  závodníků.  Hezké  momenty  přinášelo  samotné  zahájení  soubojů,  kdy  naši  borci
uplatňovali  kvalitní  Kumi  kata  a  pohyb  po  zápasišti.  Soupeři  často  v těchto  parametrech
zaostávali.  Skutečnost,  že  se  nám nepodařilo  získat  více  předních  pozic,  souvisí  zejména
zatím  s nedostatečnou  závodní  zkušeností  našich  borců.  Přesto  klade  do  budoucna  dobrý
základ pro úspěchy na příštích turnajích. Důležité také bylo pro naši účast, a to především
u mladších závodníků, že až na drobná zranění nedošlo k větším úrazům!

Výsledky K15:
Benj.:
-27 kg - Lukas Daniel (2 prohry)
-30 kg – Slováková Tereza (2 prohry)
-34 kg – Stark Vojtěch (2 prohry)
-38 kg – Pospíšil Jan (2 prohry, 1 vítězství)
-42 kg – Šotola Kryštof (3 prohry)

Ml. žáci:
-34 kg – Hladík Václav (2 prohry), Suchan Jan (2 prohry)
-44 kg – Rapčanová Alice (2 prohry), celkově 2. místo
+66 kg – Bernacký Mikuláš (2 prohry, 1 vítězství)

St. žáci:
+ 63 kg – Neumannová Karolína (1 prohra, 1 vítězství  – nenastoupení  soup.),  celkově 2.
místo.

30. 5. 2017 Zpracoval: Pavel Olšovský

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz


